

## CONSEJO DEL PODER JUDCIAL DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL DIRECCIÓN FINANCIERA

## CERTIFICACIÓN DE APROPIACIÓN PRESUPUESTARIA

Período Fiscal: 2024

Fachar	26	3	2024
Fecha:	DD	MM	AAAA

Movimiento No.: 43873 Presupuesto: PG2024

> Fecha: 26/03/2024 Usuario: AIJIMENEZ

Capítulo: 0301-CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

Sub Capítulo: 01-CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

Unidad Ejecutora: 0001-CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

 No. Referencia:
 242160015

 Monto Compromiso:
 RD\$1,000,350.00

Moneda: PESOS DOMINICANOS

Beneficiario: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Concepto: (5-2-05-09) Disponibilidad financiera para la contratación del servicio de correos para viafirma inbox.

CUR	Proyecto	Objeto Gasto	Descripción Objeto de Gasto	Apropiación Presupuestaria
242160015	24-GF-21	5-2	Contratación de Servicios	RD\$1,000,350.00
Total				RD\$1,000,350.00

El monto de: \*\*UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100\*\*

Número de Preventivo	Fecha de Preventivo	Monto de Preventivo
2,024.00.5210.01.0001.43,873.00-Versión 1	26/03/2024	RD\$1,000,350.00

Autorizado por: Artagerge Mateo Tejeda

Director Financiero